MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)
    CÂMARA  MUNICIPAL

Retificação de Edital de Convocação nº 01/2013 – Concurso Público da Câmara Municipal de

Anchieta-ES

Fica retificada a classificação do Edital 01/2013 que convoca candidatos aprovados no Concurso Público
promovido pela Câmara Municipal de Anchieta para provimento de cargos públicos efetivos do quadro
de pessoal da Câmara, conforme Edital nº 01/2012.

A Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso
Público promovido pela Câmara Municipal de Anchieta, para entrega de documentação, analise e posterior
convocação para posse, que deverá ser realizada na Secretaria da Câmara Municipal, sito à Rua Nancy Ramos
Rosa, nº 87, Bairro Portal de Anchieta, na cidade de Anchieta-ES, CEP: 29.230-000, no período de 12 a 28 de
agosto de 2013, no horário das 08h00min as 17h00min.

1 – Candidatos aprovados, respectivos cargos e classificações:

CANDIDATO            CARGO                  CLASSIFICAÇÃO
Isabela Soares Lima   Guarda Patrimonial   1º
Rafael Gomes Brito   Guarda Patrimonial    2º
Victor Hugo Sousa Benevenuti  Guarda Patrimonial   3º
Marcos da Silva Rodrigues  Guarda Patrimonial   4º
Joel Dantas    Guarda Patrimonial   5º
Ricardo Gonçalves da Silva  Guarda Patrimonial   6º
Max Sandro Pires Alves   Guarda Patrimonial   7º
Mauro Teixeira da Mata   Guarda Patrimonial    8º
Rubiane Marques Stein   Guarda Patrimonial   9º
Renato Bicalho (PNE)   Guarda Patrimonial   10º
Patrick Lima Pereira   Auxiliar Tec. da Informação  1º
Maria Pereira da Silva   Assistente de Comunicação  1º
Leonardo Henrique Silva Rezende  Servente    1º
Patrícia Weiss Fockink Rezende  Servente    2º
Juliete do Espírito Santo Pontes  Servente    3º
Hedel da Silva Graça Junior  Servente    4º
Ana Carolina Carlos Campolina  Servente    5º
Helia Silva do Nascimento   Servente    6º

 2- Documentação necessária que deverá ser apresentada em cópia autenticada:

 Carteira de Identidade;
 CPF;
 2 fotos 3x4
 Titulo de eleitor e comprovante que votou na última eleição;
 Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos;
 Certificado de reservista (quanto do sexo masculino);
 PIS/PASEP
 Carteira de Trabalho (folha onde consta o número da carteira, foto e qualificação civil do trabalhador);
 A.S.O Atestado de Saúde Ocupacional, que deverá ser expedida por médico do trabalho.
 Carteira Profissional ou inscrição no órgão de classe quando exigido pelo Edital;
 1 cópia do Diploma

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Anchieta-ES, 23 de julho de 2013.

Dalva da Matta Igreja
PRESIDENTE DA CÂMARA